
Zarządzenie Nr 32/2011 

Wójta Gminy Stężyca  

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

w sprawie ustanowienia regulaminu przyznawania patronatu przez Wójta Gminy Stężyca. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń skierowanych 

bezpośrednio lub pośrednio do mieszkańców Gminy Stężyca ustanawia się regulamin 

przyznawania  patronatu  przez Wójta Gminy Stężyca. 

2. Regulamin przyznawania patronatu przez Wójta Gminy Stężyca stanowi załącznik 

do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Stężyca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Stężyca 

 

       /-/Tomasz Brzoskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia nr 32/2011 

Wójta Gminy Stężyca 

Z dnia 30 marca 2011 r. 

 

Regulamin przyznawania patronatu przez Wójta Gminy Stężyca   

§ 1 

Prawo przyznania Patronatu Wójta Gminy Stężyca jako wyróżnienia podkreślającego 

szczególny charakter wydarzenia lub imprezy przysługuje wyłącznie Wójtowi Gminy 

Stężyca.  

§ 2 

1. Patronat Wójta Gminy Stężyca jest wyróżnieniem honorowym. 

2. Przyznanie Patronatu przez Wójta Gminy Stężyca nie oznacza deklaracji wsparcia 

finansowego lub organizacyjnego. 

§ 3 

Patronat Gminy Stężyca może być przyznany imprezom lub wydarzeniom o zasięgu 

międzynarodowym, ogólnopolskim, regionalnym lub lokalnym, których realizacja przyczyni 

się do promocji gminy. 

§4 

Informacja o przyznaniu Patronatu przez Wójta Gminy Stężyca, jak również informacja 

o odebraniu tego wyróżnienia zamieszczana będzie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Stężyca. 

§ 5 

1. Z wnioskiem o objęcie Patronatem Wójta Gminy Stężyca imprezy lub wydarzenia 

występuje organizator, składając stosowny wniosek, zawierający w szczególności: 

1) nazwę, termin i miejsce planowanego wydarzenia lub imprezy; 

2)  nazwę i adres organizatora; 

3)  imię i nazwisko oraz telefon kontaktowy (adres e-mail) osoby odpowiedzialnej 

za wydarzenie lub imprezę; 

4) nazwę i adres ewentualnych współorganizatorów/ partnerów imprezy lub wydarzenia 

5) wskazanie zasięgu wydarzenia lub imprezy; 



6)  opis planowanego wydarzenia lub imprezy oraz główne cele przedsięwzięcia; 

7) zakres wnioskowanego wsparcia (finansowego bądź organizacyjnego); 

2. Organizator zobowiązany jest ponadto dołączyć do wniosku szczegółowy program 

wydarzenia lub imprezy. 

3. Wniosek może być przesłany pocztą na adres: Urząd Gminy Stężyca, ul. 9 Marca 7, 

83-322 Stężyca. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu. 

§ 6 

Wniosek o przyznanie Patronatu przez Wójta Gminy Stężyca należy składać w terminie 

nie krótszym niż 14 dni przed dniem organizacji imprezy lub wydarzenia. 

 

§ 7 

Na podstawie zaopiniowanego wniosku Wójt Gminy podejmuje decyzje w sprawie 

objęcia patronatem Wójta Gminy Stężyca imprezy lub wydarzenia.  

§ 8 

Organizator wydarzenia lub imprezy, którym przyznany został patronat przez Wójta 

Gminy Stężyca zobowiązany jest do poinformowania uczestników o przyznanym 

wyróżnieniu poprzez umieszczenie informacji na ten temat we wszystkich materiałach 

promocyjnych, reklamowych i informacyjnych (w tym prasowych), a także podczas 

trwania wydarzenia lub imprezy. 



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu 

Przyznawania Patronatu przez 

Wójta Gminy Stężyca  

Urząd Gminy Stężyca  

ul. 9 Marca 7 

83-322 Stężyca  

Wniosek o objęcie 

Patronatem Wójta Gminy Stężyca   

............................................................................................................................. ............................................................................ 

(nazwa planowanego wydarzenia lub imprezy) 

1. Termin i miejsce wydarzenia lub imprezy 

............................................................................................................................. ........................................................................... 

2. Dane organizatora 

............................................................................................................................. ............................................................................ 

(nazwa) 

 

................................................................................................................................ ......................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... ................... 

(adres - ulica, numer, kod, miejscowość) 

 

..................................................................................................................................................................................... 

( imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za wydarzenie lub imprezę) 

 

............................................................................................................................. ........................................................................... 

(telefon kontaktowy  ( adres e-mail) osoby odpowiedzialnej za wydarzenie lub imprezę) 

 

 



3. Partnerzy i współorganizatorzy  wydarzenia lub imprezy (nazwa i adres) 

................................................................................................................. ........................................................................................  

............................................................................................................................. ........................................................................... 

4. Zasięg wydarzenia lub imprezy (odpowiednie zaznaczyć) 

     

 

5. Opis planowanego wydarzenia lub imprezy oraz główne cele przedsięwzięcia 

................................................................................................................................................................. ........................................ 

.......................................................................................... ...............................................................................................................  

............................................................................................................................. ............................................................................ 

............................................................................................................................. ......................................................................... .. 

............................................................................................................................. ............................................................................ 

6. Zakres wnioskowanego wsparcia 

............................................................................................................................................... .......................................................... 

 

..................................................................... 

(miejscowość i data)     (pieczęć organizatora  i podpis osoby odpowiedzialnej) 

Załączniki: 

- program imprezy lub wydarzenia, 

- inne 

............................................................................................................................ .............................................................................

............................................................................................................................. .................................................................. 

9. Decyzja Wójta Gminy Stężyca   

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Stężyca, dn. .......................... 

(pieczęć i podpis wójta) 


